关于请协助发动企业参加第115届广交会会议论坛活动的函

各交易团（分团）、各进出口商会、外资协会：
为提升广交会的资讯交流服务功能，更好地助力参展企业升级转型，第115届广交会会议论坛活动全面升级，将提供更多免费的优质资讯和服务资源，其中包括送设计到产业基地、组织十佳设计公司对接会、携手GfK举办国际营销论坛、特邀数位设计大师莅临演讲等。为确保活动顺利开展，现拟定了活动宣传稿及最新安排表（详见附件）。特请贵团协助告知企业，并鼓励其积极参与。 联系人：广交会工作部丁少丹、余劲文 电 话：020-89138557、89138576 传 真：020-89138550 89138582 感谢大力支持，特此函致。
附件：第115届广交会会议论坛活动宣传稿及安排表
中国对外贸易中心
2014年3月19日